
KEMENTERIAN PEND1DIKAN, KEBUDAYAAN, 
R1SET, DAN TEKNOLOGI

UNTVERS1TAS ANDALAS 
FAKULTAS KEDOKTERAN

Kampus Universitas Andalas Limau Manis Padang, Sumatera Barat 25163 
Telepon : +62 751 31746, Fax. : +62 751 32838, Dekan : +62 751 39844

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS ANDALAS 
Nomor : W /U N 1 6 .0 2 .D /P P /P S P P B /2 0 2 2  

TENTANG
TIM PELAKSANA KEGIATAN PENGABDIAN MASYARAKAT 

“PENYULUHAN TENTANG KELUARGA BERENCANA DAN KONTRASEPSI” PROGRAM 
STUDI PENDIDIKAN PROFESI BIDAN FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS

ANDALAS

DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS ANDALAS

Menimbang

M engingat

: a. Pelaksanaan kegiatan pengabdian m asyarakat “Penyuluhan 
Tentang Keluarga B erencana Dan K ontrasepsi” tanggal 3 
Desem ber 2022.

b. U ntuk  Kelancaran kegiatan pengabdian m asyarakat m aka perlu 
d itun juk  tim  pelaksana  kegiatan pengabdian m asyarakat 
dengan su a tu  su ra t k ep u tu san  Dekan.

: 1. U ndang -  undang  Nomor 20 T ahun 2003 ten tang  Sistim 
Pendidikan Nasional;

2. U ndang -  undang  nom or 14 T ahun  2005 ten tang  G uru dan  
Dosen;

3. Undang -  undang  nom or 12 T ahun 2012 ten tang  Pendidikan 
Tinggi;

4. U ndang -  undang  nom or 5 T ahun  2014 ten tang  A paratur 
Sipil Negara;

5. P eratu ran  Pem erintah nom or 4 T ahun  2014 ten tang  
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan  Pengelolaan 
Perguruan Tinggi;

6. Peratu ran  Pem erintah No. 95 T ahun  2021 ten tang  Perguruan 
Tinggi Negeri B adan H ukum  Universitas Andalas;

7. K eputusan Menteri Pendidikan dan  K ebudayaan Nomor: 
134151/M PK /RH S/K P tanggal 22 November 2019 ten tang  
pem berhentian  d an  pengangkatan  Rektor U niversitas Andalas 
periode 2019 -  2023;

8. Peratu ran  Rektor Universitas Andalas Nomor 2 T ahun 2021 
ten tang  P erubahan  Kedua Atas P eraturan  Rektor Universitas 
Andalas Nomor 9 Tahun 2019 Tentang Pedom an Pelaksanaan 
Rem unerasi Universitas Andalas;

9. P eraturan  Rektor Universitas Andalas Nomor 7 Tahun 2022 
Tentang Penyelenggaraan Pendidikan;

10. Peratu ran  Rektor Universitas Andalas Nomor 8 Tahun 2022 
Tentang O rganisasi dan  Tata Keija Organ Pengelola 
Universitas Andalas;

11. K eputusan Rektor Universitas Andalas No. 
257/U N 16.R /K PT/2021 ten tang  Pem berhentian dan  
Pengangkatan Dekan F aku ltas Pertanian  dan  Dekan Fakultas 
Kedokteran Universitas Andalas Periode 2021 -  2025;

12. S u ra t Pengesahan RKAT Universitas A ndalas T ahun  Anggaran 
2022 Nomor : 04/UN.16/M W A. PTN-BH/2021 tanggal 14 
Desember 2021;



MEMUTUSKAN :
MENETAPKAN : 

Kesatu :

Kedua

Ketiga

Keempat :

TIM PELAKSANA KEGIATAN PENGABDIAN MASYARAKAT 
PENYULUHAN TENTANG KELUARGA BERENCANA DAN 
KONTRASEPSI PROGRAM STUDI PENDIDIKAN PROFESI BIDAN 
FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS ANDALAS 
M engangkat nam a yang te rsebu t pada  lam piran su ra t k epu tu san  
ini sebagai Pelaksana Pengabdian M asyarakat Penyuluhan 
Tentang Keluarga B erencana Dan Kontrasepsi Program Studi 
Pendidikan Profesi Bidan F aku ltas Kedokteran Universitas 
Andalas.
Dalam m elaksanakan  tugasnya sebagai Pelaksana Pengabdian 
M asyarakat bertanggung jaw ab kepada Dekan.
Segala biaya yang ditim bulkan dengan d iterbitkannya S u ra t 
K eputusan ini d ibebankan kepada d an a  RKAT U niversitas 
Andalas.
S u ra t K eputusan ini berlaku sejak tanggal d itetapkan dengan 
ke ten tuan  apabila dikem udian hari te rdapat kekeliruan dalam  
penetapan  ini akan  d iadakan  perbaikan sebagaim ana m estinya.



LAMPIRAN
KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN 
UNIVERSITAS ANDALAS
NOMOR : /U N 16.2.D /PP/PSPPB /2022
TANGGAL : 5 DESEMBER 2022
TENTANG
TIM PELAKSANA KEGIATAN PENGABDIAN 
MASYARAKAT PENYULUHAN TENTANG 
KELUARGA BERENCANA DAN KONTRASEPSI 
PROGRAM STUD1 PENDIDIKAN PROFESI BID AN 
FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS 
ANDALAS

No Nama Ja b a ta n

1 Laila Rahmi, S.ST, M.Keb K etua
2 Yulizawati, S.ST, M.Keb Anggota
3 Ulfa F arrah  Lisa, S.ST, M.Keb Anggota
4 Uliy Iffah, S.ST, M.Keb Anggota
5 Feri Anita W, Bd, M.Mid Anggota

1997021001^

D itetapkan di Padang
5 Desember 2022

KEDOKTERAN,


